ORDIN  DE  PLATA nr. 57 DATA EMITERII 23 11 2022 TIP.DOC. 1

PLATITI 11000.00 LEI Unsprezece Mii lei 00 bani

PLATITOR (R) DREAMGREEN SRL Cod IBAN MD37ML000000022518071161
CODUL FISCAL 1017600015230

PRESTATORUL PLATITOR suc. "Posta Veche" CODUL BANCII

MOLDMD2X307
 BENEFICIAR (R)IMSP Institutul de Cardiologie Cod IBAN MD98ML000000002251902161